

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายปู่ตา บ้านหนองละมั่ง หมู่ที่ ๕ ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๔,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๘๓ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๐๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมเทคอนกรีตหักขีดมูรูปสามเหลี่ยม มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔.๖ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียน กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๐๖,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๓ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตรศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายคาปูลา

หมู่ที่ 5 ตำบลตะเคียน อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

รายละเอียดโครงการ ผิวจราจรคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 83 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 207.50 ตารางเมตร

พร้อมท่อคอนกรีตหักซิดมูรูปสามเหลี่ยม มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4.6 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินเดิมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ตร.ม.	212.10	1.62	343.60	1.3607	2.20	467.54
			-	-	-	-	-	-
2	งานหินคลุกทางขึ้น-ลง	ลบ.ม.		-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.38	418.77	4,346.83	1.3607	569.82	5,914.73
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	212.10	341.85	72,506.39	1.3607	465.16	98,659.44
5	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
6	Contraction Joint	ม.	22.50	48.46	1,090.35	1.3607	65.94	1,483.64
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

78,287.17

รวม

106,525.35

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด

106,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 78,287.17

= 1.3607

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุเนตร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุเนตร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิญญูเพ็ญ เบื้องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายตาปูตา หมู่ที่ 5 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วजारคอนกรีต ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 83 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 207.50 ตารางเมตร

พร้อมเทคอนกรีตหักขีดยูสามเหลี่ยม มีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4.6 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินเดิมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ตร.ม.	212.10	1.62	343.60	1.3607	2.20	467.54
			-	-	-	-	-	-
2	งานหินคลุกทางขึ้น-ลง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.38	418.77	4,346.83	1.3607	569.82	5,914.73
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	212.10	341.85	72,506.39	1.3607	465.16	98,659.44
5	Expansion Joint	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
6	Contraction Joint	ลบ.ม.	22.50	48.46	1,090.35	1.3607	65.94	1,483.64
7	Longitudinal Joint	ลบ.ม.						
8	งานไหล่ทาง	ตร.ม.						
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.						
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.						
11	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.						
					78,287.17		รวม	106,525.35
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	106,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

78,287.17

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607